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Information til beboere i Ringkøbing på Holstebrovej 
 
og omkring liggende gader i forbindelse med RSF 
 
renoveringsarbejder på kloak og drikkevand. 

 

                                                                                   Skjern, den 6. maj 2025 

Orientering om separatkloakeringsprojekt på Holstebrovej og sideveje i Ringkøbing. 

Ringkøbing-Skjern Forsyning har i Ringkøbing by i perioden januar 2023 til maj 2025 foretaget 

separering af regnvand og spildevand samt lagt nye drikkevandsledninger på Holstebrovej fra 

viadukten til lyskrydset ved Fakta 365, Østerled, Kjærgaardsvej, samt del af Vasevej, Rønne 

Alle og Bøgevej. 

 

Arbejdet på Skolevej fra nr. 1 til 35 og Kirkevej fra Holstebrovej til Forsythiavej vil blive udført 

fra uge 20 / 12 maj 2025 til jul 2025, med start Skolevej uge 20. 

 

Kloakvandet adskilles i regnvand og spildevand, og regnvandet ledes til de regnvandsbassiner 

der blev etableret i 2021 på engen v. Skøjtesøen, hvor sediment i regnvandet bundfældes 

inden regnvandet løber videre ud i Skelbækken. 

 

Da Holstebrovej er en statsvej har Vejdirektoratet meddelt at de ønsker at få udskiftet deres 

vejriste til regnvand samt ledninger hertil samtidigt. 

 

På øvrige veje i området hvor der arbejdes udskiftes vejriste til regnvand i samarbejde med 

Ringkøbing-Skjern kommune. 

 

Afslutning på delprojekt og påbud om separering på egen grund. 

 

Renoveringsarbejdet på Østerled afsluttes inden udgang af maj måned 2025, og for alle 

ejendomme på Holstebrovej, Rønne Alle, Vasevej, Kjærgaardsvej, Østerled, Bøgevej og 

Kirkevej der har fået mulighed for separering på egen grund, de vil snarest muligt modtage 

påbud fra Ringkøbing-Skjern kommune om at få separeret kloakvand i en spildevandsdel og en 

regnvandsdel på egen grund via autoriseret kloakmester, et arbejde der skal udføres af 

grundejeren selv for egen regning. 
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Resterende ejendomme på Skolevej og Kirkevej som mangler mulighed for tilslutning til 
separate brønde for spildevand og regnvand vil få mulighed herfor senere på året 2025, og når 
dette arbejde er afsluttet vil de også modtage et påbud herom fra Ringkøbing-Skjern 
kommune. 
 
Der kan findes yderligere information på hjemmeside rettet mod 
separatkloakeringsprojekterne. Adressen er  
 
https://www.separat-kloakering.dk/.  
 

Asfalt arbejder. 

På de kommunale veje lægges løbende asfalt de opgravede steder efterhånden som arbejdet 

afsluttes. På cykelstien på Holstebrovej lægges endelig slidlag de opgravede steder inden 

sommerferien 2025. 

Vejdirektoratet har meddelt at nyt færdigt slidlag først vil blive lagt på Holstebrovej i 2026. 

 

Generel information og spørgsmål. 

 

Vi sender SMS med bl.a. varsling om planlagte afbrydelser af vandforsyningen, og ved akutte 

afbrydelser bestræber vi os på at sende SMS med forventet genåbning af vandet. For at være 

sikker på at modtage SMS kan man tilmelde sig SMS-service på vores hjemmeside 

www.rsforsyning.dk under: ”Selvbetjening” - ”Tilmelding/afmeld SMS-service”. 

 

Ligeledes er man meget velkommen til at kontakte undertegnede hvis der for nuværende skulle 

være spørgsmål til renoveringsprojekt eller dette brev. 

 

Med venlig hilsen 

 

Ringkøbing-Skjern Forsyning A/S 

 

 

Finn Jessen 

Adm. direktør 

 

fije@rsforsyning.dk 

Direkte telefon 9674 8510 

Mobil 2362 4257 


